22/10/24,9:26 a.m. ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

_CERTIFICADO DE RENDICION

©)
CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

FECHA DE GENERACI,ON: 2024/10/22
HORA DE GENERACION: 08:25:04
CONSECUTIVO: 5390734712024-09-30

DATOS SUJETO DE CONTROL
RAZON SOCIAL: SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER - SDM
NIT: 899999061
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: LAURA MARCELA TAMI LEAL

PERIODO DE RENDICION:

PERIODO: Mensual
FECHA DE CORTE:2024-09-30

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS
Informe Tipo Nombre

1 PRESUPUESTO Z?gg;%lg:zg CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR

Documento ~p\_1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC
electrénico

(I;Zigpgre\ir(]:too CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: La Secretaria Distrital de la Mujer no es la instancia competente para la expedicion
de la Certificacion de no existencia de obligaciones de deuda, posesion de inversiones o manejo de recursos de
tesoreria, aprobado por el Concejo de Bogotd, toda vez que la competencia en tal materia es propia de la
Secretaria Distrital de Hacienda a través de la Direccion Distrital de Crédito Publico. Lo anterior, atendiendo el
requerimiento contemplado en el Formato CBN-1005 Informe Sobre el Comportamiento de los Indicadores de
Endeudamiento, establecido conforme al anexo F Asociacién de formatos y documentos electrénicos por
Entidad y Sector, y Formato CBN 1092 Certificacién de No existencia de deuda publica, los cuales hace parte
integral de la Resolucién Reglamentaria No. 002 de 2022, expedida por la Contraloria de Bogota D.C. y cuya
referencia trata del informe mensual que en materia financiera ha de ser rendido ante la Contraloria, por lo
que adicionalmente se precisa, que los formatos referidos del Informe de Deuda Publica No aplican para esta
Secretaria.

2 DEUDA_PUBLICA "ormulario
electrénico

eche)Zlépgr?Ir;t()o CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

Documento ~p\_1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA
electrénico

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/88fade3b-e8ce-49c1-929¢-50f7b9c1b872

Fecha
2024-10-
09
15:04:54
2024-10-
09
14:59:33
2024-10-
09
14:59:51

2024-10-
02
11:26:31

2024-10-
02
11:24:52
2024-10-
02
11:25:32

172



22/10/24,9:26 a.m.

3 INVERSIONES 'ormulario
electronico

Documento
electronico

50 CONTRATACION "ormulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

70 PLAN DE
MEJORAMIENTO - "°rTuc!
FORMULACION electrénico

Formulario

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicién de la Rendicién cuenta

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

CB-0014:

CB-0011:

CB-0012:

CB-0013:

CB-0015:

CB-0016:

CB-0017:

CB-0019:

CB-0402F: PLAN DE MEJORAMIENTO - FORMULACION

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

Motivo de envio en blanco: De conformidad con lo establecido en la Resolucién 002 de 2022 en su anexo F
Asociacion de formatos y documentos electrdnicos. Cuando la Entidad no tenga tesoreria o inversiones
financieras o celebrado contratos o encargos fiduciarios o carteras colectivas con recursos de naturaleza
publica, debera diligenciar el documento CBN-0001 Certificacién de no existencia de Recursos de Tesoreria,
Inversiones Financieras, Fiducias y Carteras Colectivas, especificando claramente las que no posea. Por lo
anterior, esta Secretaria envié el documento electrénico CBN-0001 certificando la no existencia de recursos de
tesoreria, inversiones financieras, fiducias y carteras colectivas

PRESUPUESTO

CONTRATISTAS

CONTRACTUAL

LOCALIZACION

MODIFICACION CONTRACTUAL

NOVEDADES CONTRACTUALES

PAGOS

INTERVENTORIA
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