## **CERTIFICADO DE RENDICIÓN**



FECHA DE GENERACIÓN: 2024/10/22 HORA DE GENERACIÓN: 08:25:04 CONSECUTIVO: 5390734712024-09-30

**DATOS SUJETO DE CONTROL** 

RAZÓN SOCIAL: SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER - SDM

**NIT**: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: LAURA MARCELA TAMI LEAL

PERÍODO DE RENDICIÓN:

PERÍODO: Mensual

**FECHA DE CORTE:**2024-09-30

## MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS

Informe	Tipo	Nombre	Fecha
1 PRESUPUESTO	Formulario electrónico	CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	2024-10- 09 15:04:54
	Documento electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2024-10- 09 14:59:33
	Documento electrónico	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2024-10- 09 14:59:51
2 DEUDA_PUBLICA	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: La Secretaría Distrital de la Mujer no es la instancia competente para la expedición de la Certificación de no existencia de obligaciones de deuda, posesión de inversiones o manejo de recursos de tesorería, aprobado por el Concejo de Bogotá, toda vez que la competencia en tal materia es propia de la Secretaría Distrital de Hacienda a través de la Dirección Distrital de Crédito Público. Lo anterior, atendiendo el requerimiento contemplado en el Formato CBN-1005 Informe Sobre el Comportamiento de los Indicadores de Endeudamiento, establecido conforme al anexo F Asociación de formatos y documentos electrónicos por Entidad y Sector, y Formato CBN 1092 Certificación de No existencia de deuda pública, los cuales hace parte integral de la Resolución Reglamentaria No. 002 de 2022, expedida por la Contraloría de Bogotá D.C. y cuya referencia trata del informe mensual que en materia financiera ha de ser rendido ante la Contraloría, por lo que adicionalmente se precisa, que los formatos referidos del Informe de Deuda Pública No aplican para esta Secretaría.	
	Documento electrónico	CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	2024-10- 02 11:24:52
	Documento electrónico	CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA	2024-10- 02 11:25:32

o a.iii.		ACUSE DE ACEFTACION DE LA RENDICION	
3 INVERSIONES	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: De conformidad con lo establecido en la Resolución 002 de 2022 en su anexo F Asociación de formatos y documentos electrónicos. Cuando la Entidad no tenga tesorería o inversiones financieras o celebrado contratos o encargos fiduciarios o carteras colectivas con recursos de naturaleza pública, deberá diligenciar el documento CBN-0001 Certificación de no existencia de Recursos de Tesorería, Inversiones Financieras, Fiducias y Carteras Colectivas, especificando claramente las que no posea. Por lo anterior, esta Secretaría envió el documento electrónico CBN-0001 certificando la no existencia de recursos de tesorería, inversiones financieras, fiducias y carteras colectivas	2024-10- 09 15:03:19
	Documento electrónico	CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN	2024-10- 09 15:00:40
50 CONTRATACION	Formulario electrónico	CB-0014: PRESUPUESTO	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0013: LOCALIZACION	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0017: PAGOS	2024-10- 22 8:14:55
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENTORIA	2024-10- 22 8:14:55
70 PLAN DE MEJORAMIENTO - FORMULACIÓN	Formulario electrónico	CB-0402F: PLAN DE MEJORAMIENTO - FORMULACIÓN	2024-10- 10 20:21:48

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición cuenta

**IMPRIMIR**